
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
277 
211 
223 
210 

89 
233 

26 
209 

33 

Name 
Leo Gubser 
Lenny Nevio Passeggio 
Christopher Holst 
Tino Sidler 
Chiara Bättig 
Sebastian Oussoren 
Nils Müller 
Nora Loacker 
Colin Meier 

Make 
Kart Republic 
Tonykart 
Kart Republic 
Exprit 
Praga 
EKS Corse 
TB-Kart 
Sodikart 
Kosmic 

Beste Zeit. 
50.577 
50.856 
52.168 
52.223 
52.273 
54.438 
55.113 
55.449 
55.833 

Zweitbeste 
50.969 
50.858 
52.228 
52.341 
52.358 
54.477 
55.260 
56.308 
55.847 

In Runde 
7 
3 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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RMC 6 - Final Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:09:50 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 09:59 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

277 

211 

89 

210 

33 

233 

26 

209 

223 

Name 

Leo Gubser 

Lenny Nevio Passeggio 

Chiara Bättig 

Tino Sidler 

Colin Meier 

Sebastian Oussoren 

Nils Müller 

Nora Loacker 

Christopher Holst 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

10 

18 

Diff. 

16.716 

20.405 

21.258 

45.791 

1 Runde 

1 Runde 

8 Runden 

DQ 

Gesamtzeit 

16:26.043 

16:42.759 

16:46.448 

16:47.301 

17:11.834 

16:35.733 

16:56.734 

10:29.185 

16:54.345 

Beste Zeit. 

50.166 

50.506 

51.097 

51.204 

52.454 

53.391 

53.546 

54.424 

51.543 

Bemerkung 

SP5 

Nicht regelkonform 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

16.716 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

54.217 

Beste Rundenzeit 

50.166 

Beste Geschw. 

59.203 

Beste Runde von 

277 - Leo Gubser 
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RMC 6 - Final Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 11:13:34 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 10:52 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

210 

277 

89 

33 

211 

233 

209 

223 

26 

Name 

Tino Sidler 

Leo Gubser 

Chiara Bättig 

Colin Meier 

Lenny Nevio Passeggio 

Sebastian Oussoren 

Nora Loacker 

Christopher Holst 

Nils Müller 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

17 

5 

5 

1 

Diff. 

5.961 

6.489 

12.495 

15.140 

1 Runde 

13 Runden 

13 Runden 

17 Runden 

Gesamtzeit 

15:27.594 

15:33.555 

15:34.083 

15:40.089 

15:42.734 

15:50.214 

5:30.593 

5:30.810 

2:11.033 

Beste Zeit. 

45.178 

44.890 

45.323 

45.575 

45.878 

47.105 

48.347 

48.307 

1:01.404 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.961 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

57.633 

Beste Rundenzeit 

44.890 

Beste Geschw. 

66.162 

Beste Runde von 

277 - Leo Gubser 
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RMC 6 - Final Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 13:44:26 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 13:21 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

277 

89 

211 

210 

223 

33 

233 

26 

209 

Name 

Leo Gubser 

Chiara Bättig 

Lenny Nevio Passeggio 

Tino Sidler 

Christopher Holst 

Colin Meier 

Sebastian Oussoren 

Nils Müller 

Nora Loacker 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

26 

26 

26 

26 

26 

25 

25 

25 

24 

Diff. 

25.668 

26.362 

31.824 

39.400 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit 

23:15.690 

23:41.358 

23:42.052 

23:47.514 

23:55.090 

23:20.686 

23:41.124 

23:53.263 

23:33.835 

Beste Zeit. 

50.457 

51.370 

51.260 

51.550 

51.777 

52.443 

53.051 

53.263 

54.682 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

25.668 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

55.327 

Beste Rundenzeit 

50.457 

Beste Geschw. 

58.862 

Beste Runde von 

277 - Leo Gubser 
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RMC 6 - Final Wohlen 
Finalrennen 

Final Junior 

Rennen (26 Runden) started at 15:50:30 

Wohlen 0.825 km 

01.10.2022 15:08 
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	1. Lauf Junior
	2. Lauf Junior
	Final Junior

